ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

с. Нарга

«19» апреля 2017г.

№ 12
О назначении публичных слушаний

по проекту планировки и межевания
территории для линии ВЛ-0,4кВ

В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Наргинское сельское поселение», в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Наргинского сельского поселением от 10.11.2005 года № 16
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект планировки и
межевания территории для линии ВЛ-0,4кВ по адресу: Российская Федерация,  Томская область, Молчановский район, Наргинское сельское поселение, с.Нарга, ул.Молодежная в границах водозабора с.Нарга.

согласно приложению 1.
2. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории для линии ВЛ-0,4кВ в с.Нарга на  22.05.2017г. в 17.30 часов  в здании Администрации Наргинского сельского поселения.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Наргинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Наргинского сельского поселения.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета Наргинского сельского поселения

Глава  Наргинского сельского поселения

    М.Т. Пономарев

[image: image1.png]